CÔNG TY CỔ PHẦN
ONE CAPITAL HOSPITALITY

Số:  02/2025/TL-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán

----------------------

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Thực hiện Nghị quyết 05/2024/NQ-ĐHĐCĐ ngày 15/5/2024 của Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2024 Công ty Cổ phần One Capital Hospitality, Hội đồng Quản trị đã lựa
chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty là Công ty TNHH Kiểm toán
CPA VIETNAM. Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính
riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2024 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm
toán CPA VIETNAM. Báo cáo tài chính riêng đã được kiểm toán và báo cáo tài chính hợp nhất
đã được kiểm toán, được công bố thông tin theo quy định, đồng thời được đăng tải trên
website của Công ty (www.och.vn). Nội dung chính như sau:

- Báo cáo kiểm toán với ý kiến chấp nhận toàn phần

- Các chỉ tiêu tài chính cơ bản năm 2024 gồm:

Đơn vị: đồng

STT Chỉ tiêu Công ty mẹ  Hợp nhất
1 Tổng Tài sản tại 31/12/2024        1.984.088.237.024        3.853.256.849.417

2 Nợ phải trả tại 31/12/2024 141.068.940.993        1.938.771.943.991

3 Vốn chủ sở hữu tại 31/12/2024 1.843.019.296.031        1.914.484.905.426

4 Tổng doanh thu 403.319.205.080        1.167.010.382.466

5 Tổng chi phí 252.418.016.966           958.090.785.521

6 Lợi nhuận trước thuế 150.901.188.114           208.919.596.945

7 Lợi nhuận sau thuế 150.901.188.114           176.735.589.569

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần One Capital Hospitality xem xét
thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thu Hằng

http://www.och.vn/